

Faktura - daňový doklad PF254081130

Dodavatel		Odběratel 62451511
B2B Partner s.r.o.		Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav ,
Plzeňská 3070		Laurinova 905, příspěvková organizace
700 30 Ostrava - Zábřeh		Laurinova 905
Česká republika		29301 Mladá Boleslav
		Česká republika



QR Platba

DIČ	CZ27830306	DIČ	
IČ	27830306	IČ	62451511
Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	4. 8. 2025
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum uskut. zdan. plnění	4. 8. 2025
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	18. 8. 2025
Variabilní symbol	254081130	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky	POW25067169	Příjemce
Vaše reference	96/2025	Brigita Šulcová
		Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav ,
		Laurinova 905, příspěvková organizace
		Laurinova 905
		29301 Mladá Boleslav

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
6131181	Psací stůl rovný 120x80 cm bříza PRIMO WOOD	1 ks	3 684,00		3 684,00	3 684,00	21	773,64	4 457,64
6131528	Mobilní kontejner, 4x zásuvka, MONTOVANÝ bříza PRIMO WOOD	1 ks	4 460,00		4 460,00	4 460,00	21	936,60	5 396,60
6130444	Skříň kombi, 1087x800x420 mm dveře buk PRIMO WOOD	2 ks	4 811,00		4 811,00	9 622,00	21	2 020,62	11 642,62
6130543	Skříň dveře 1087x800x420 mm bříza PRIMO WOOD	1 ks	4 975,00		4 975,00	4 975,00	21	1 044,75	6 019,75
6130875	Skříň otevřená 1087x400x420mm horní deska bříza PRIMO WOOD	3 ks	2 494,00		2 494,00	7 482,00	21	1 571,22	9 053,22
6130544	Skříň dveře 1087x800x420 mm buk PRIMO WOOD	1 ks	4 975,00		4 975,00	4 975,00	21	1 044,75	6 019,75
6130842	Skříň dveře 740x800x420 mm bříza PRIMO WOOD	1 ks	4 689,00		4 689,00	4 689,00	21	984,69	5 673,69
6130669	Skříň kombi 1781x800x420 mm dveře 2p bříza PRIMO WOOD	3 ks	7 103,00		7 103,00	21 309,00	21	4 474,89	25 783,89
6102948	Polička 1000x310x250mm, bříza vč.mont. balíčku	1 ks	1 698,00		1 698,00	1 698,00	21	356,58	2 054,58
Částka Celkem CZK									62 894,00
DPH Celkem CZK									13 207,74
K úhradě včetně DPH (CZK)									76 101,74

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Tereza Tučná, Tel.: 800 700 700, E-mail: terez.tucna@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF254081130

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	62 894,00	13 207,74
Celkem		62 894,00	13 207,74



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Tereza Tučná, Tel.: 800 700 700, E-mail: terez.tucna@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

